SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN SẢN-NHI

Số:       /TB-BVSN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá gói thầu: Nâng cấp phần mềm Website của Bệnh viện

  nh gửi: Các  u  Công ty/đơn v  cung cấp Nâng cấp phần mềm Website của Bệnh viện

        Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc h i khóa XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành m t số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của B  Tài chính Quy định

chi tiết vi c s  d ng vốn nhà nư c đ  mua sắm nh m duy tr  ho t đ ng thư ng  uy n của

c  quan nhà nư c, đ n vị thu c lực lư ng v  trang nh n d n, đ n vị sự nghi p công lập,

t  chức chính trị, t  chức chính trị -    h i, t  chức chính trị    h i - nghề nghi p, t

chức    h i, t  chức    h i - nghề nghi p;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của B  Tài Chính về vi c

s a đ i, b  sung m t số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy định

chi tiết vi c s  d ng vốn nhà nư c đ  mua sắm nh m duy tr  ho t đ ng thư ng  uy n của

c  quan nhà nư c, đ n vị thu c lực lư ng v  trang nh n d n, đ n vị sự nghi p công lập,

t  chức chính trị, t  chức chính trị -    h i, t  chức chính trị    h i - nghề nghi p, t

chức    h i, t  chức    h i - nghề nghi p;

Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-BVSN ngày 31 tháng 5 năm 2023 của Giám đốc

B nh vi n Sản Nhi Bắc Giang về vi c phê duy t danh m c, số lư ng gói thầu: N ng cấp

phần mềm Website của B nh vi n;

Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang đang có nhu cầu Nâng cấp phần mềm

Website của Bệnh viện. Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng thực hiện

gửi báo giá về Bệnh viện theo những nội dung sau:

I. Hồ sơ báo giá, gồm:

1. Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh;

2. Bảng báo giá, có các nội dung theo mẫu đính kèm: Báo giá bản gốc có chữ ký,

đóng dấu người đại diện theo pháp luật của Công ty;

II. Thời gian gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 10 tháng 6 năm 2023.

III. Hồ sơ báo giá gửi về:

- Bản cứng: Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang, Địa chỉ:

Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (Số điện thoại:

0204.399.2998).

- Bản mềm (bản scan): Địa chỉ Email: phonghanhchinhquantribvsn@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT, HCQT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Công Tước

mailto:phonghanhchinhquantribvsn@gmail.com

DANH MỤC GÓI THẦU

(Kèm theo Thông báo số /TB-BVSN ngày tháng năm 2023)

ĐVT: Đồng

T

T

Tên d ch

vụ
Nội dung thực hiện ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

Nâng cấp

phần

mềm

Website

http://benhviensannhibacgiang.vn

1. Nâng cấp Code phù hợp với

Server

2. Bổ sung banner trang chủ, nâng

cấp giao diện Video và cập nhật

một số banner tại các Header,

Footer, các cột quảng cáo Bệnh

viện

3. Cập nhật bổ sung phần giao

diện giới thiệu Bệnh viện

4. Chỉnh sửa hiển thị thích ứng

với thiết bị di động

5. Nâng cấp dữ liệu bài viết trên

Website và nâng cấp hệ thống cập

nhật thông tin giữa Google và

Website

6. Nâng cấp khi Update nội dung

từ Website lên Facebook. Đảm

bảo  chia sẻ được thông tin từ

Website lên Facebook

7. Giới thiệu các dịch vụ hiện

đang cung cấp, các giải pháp

khám chữa bệnh phù hợp với từng

đối tượng khách hàng

8. Thêm mục “Đội ngũ chuyên

gia” có đầy đủ thông tin chi tiết về

đội ngũ bác sỹ giàu kinh nghiệm

và chuyên môn cao đang công tác

tại Bệnh viện (Họ và tên, chức

danh, chuyên ngành, kinh nghiệm

công tác, thành tựu đã đạt được,

cảm nhận của bệnh nhân…)

9. Hiển thị được tất cả các bài viết

và video đã đăng tải từ tháng

3/2019 (từ khi thiết kế lại

Website)

10. Nâng cấp Modul tìm kiếm

11. Sắp xếp đầu mục bài viết

theo chuyên mục riêng như: Tin

hoạt động, Y học thường thức, Kỹ

thuật điều trị; Sức khoẻ và Bệnh

lý trẻ em; Cha mẹ cần biết; Hoạt

động Đoàn - Hội; Góc tri ân; Hệ

thống văn bản;

gói 01

Tổng: 01 khoản

Yêu cầu khác:

- Giá tr n đ  bao gồm thuế VAT, các chi phí đi l i đ  thực hi n gói thầu. giá không bao gồm các

mức chiết khấu, hoa hồng, giảm giá hoặc chính sách khuyến m i của nhà cung cấp.

- Hi u lực của báo giá: 60 ngày k  từ ngày báo giá.

- Kết quả sau N ng cấp: Phần mềm Website ho t đ ng tốt.

- Th i gian thực hi n h p đồng: 15 ngày, k  từ ngày h p đồng có hi u lực.

		tuoclc_bvsannhi_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T16:43:26+0700

		2023-06-02T07:57:54+0700

		2023-06-02T07:58:06+0700

		benhviensannhi@bacgiang.gov.vn
	2023-06-02T07:58:23+0700